UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-QLKH

V/v báo cáo kết quả thực hiện Chương

trình MTQG xây dựng nông thôn mới

Đồng Tháp, ngày      tháng 6 năm 2020

Kính gửi:

Văn phòng Điều phối Chương trình xây dựng

nông thôn mới và Tái cơ cấu ngành nông nghiệp Tỉnh

Căn cứ Công văn số 113VPĐP-NTM ngày 08/6/2020 của Văn phòng Điều

phối Chương trình xây dựng nông thôn mới và Tái cơ cấu ngành nông nghiệp Tỉnh

về việc báo cáo 06 tháng đầu năm thực hiện Chương trình mục tiêu xây dựng nông

thôn mới theo yêu cầu tại Công văn 634/SNN-PTNT ngày 25/5/2017 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn; theo đó yêu cầu báo cáo đúng nội dung, nhiệm vụ

phân công theo đề cương quy định.

Tuy nhiên qua rà soát bảng phân công kèm theo không có nội dung, tiêu chí

nông thôn mới phải báo cáo theo yêu cầu.

Do vậy, Sở Khoa học và Công nghệ xin thông tin đến Văn phòng Điều phối

Chương trình xây dựng nông thôn mới và Tái cơ cấu ngành nông nghiệp Tỉnh

được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (idesk);

- Lưu: VT, QLKH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T15:32:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T15:36:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T15:36:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T15:36:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!